
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0
0 0
0 0 0 0 0
0 00 0 00 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: :: ::: :: : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Počet stránek: 7
Počet příloh: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA Č. j. MV-86590-3/SIK5-2019

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ATS-TELCOM PRAHA a.s.

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Michle

předsedou představenstva a generálním ředitelem
61860409
CZ61860409
Komerční banka a.s., Praha 1
19-5804310277/0100

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2936
(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu

informačních technologií a komunikací
IČO: 00007064
DIČ: CZ000007064
bankovní spojeni: ČNB Praha
číslo účtu: 3605881/0710
kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Obešlová
e-mail: katerina.obeslova@mvcr.cz
tel: 974 841 729

(dále jen ,,kupujícř')
Dále také ,,smluvní strana" nebo ,,smluvní strany"

Rozvoj a modernizace iuformačních systémů pro nakládání s utajovanými informacemi,
registrační číslo akce CZ. 06.3.05/0.0/0.0/16 028/0003012,

StrategicAý rámec rozvoje veřejné spráiy pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 0
0 0 0 0 D 0
0 00 00 MINISTERSTVO VNITRA
: :: :::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
rámcové smlouvy na nákup a opravu kryptografických prostředků č. j. MV-129444-
15/VZ-2017 (MV-25177-13/SIK5-2017) uzavřené dne 11. ledna 2018 (dále jen
,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je nákup kryptografických prostředků (dále jen Nt" nebo

,,zboží") ve specifikaci, množství a ceně dle Přílohy č. 1.
2. Uvedené typy zboží v Příloze č. 1 této smlouvy jsou zařízení nové generace

a nahrazují modely uvedené v Příloze č. 1 rámcové dohody.
3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajichnu sjednanou cenu podle

ČI. Ill smlouvy

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 3.155.158,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 662.583,18 Kč
CELKEM 3.817.741,18 Kč S DPH
(Slovy: třimi|ionyosmsetsedmnácttisÍcsedmsetčtyřicetjedna 18/100 korun českých)
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 - Technická a cenová

specifikace této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
s plněním podle této smlouvy, včetně nákladů na veškerou dopravu až do místa
plněni dle této smlouvy a veškeré poplatky v této smlouvě výslovně neuvedené.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30. 11. 2019. Místem plněni je
Ministerstvo vnitra, bezpečnostní odbor, Nad Štolou 936/3, Praha 3, 170 34.
Kontaktní osoba Ing. Milan Veselý, 974 832 809, milan.vesely@mvcr.cz (dále jen
,,pověřená osoba").

Rozvoj a modernizace iuformačních systémů pro nakládání s utajovanými iuformacemi,
registrační číslo akce CZ. 06.3.05/0.0/0. 0//6 028/0003012,

StrategicAý rámec rozvoje veřejné spráyý pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0
0 0 0
0 0 0 0 0
000 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : :: :: ::: ČESKÉ REPUBLIKY
0D00000D0

V.
Převzetí zboží kupujíckn

1. ProdávajÍcÍ předá zboží kupujíchnu do místa plněni v součinnosti s NÚKIB.
ProdávajÍcÍ je povinen písemně uvědomit pověřenou osobu kupujÍcÍho nejméně 5
(pět) dnů předem o připravenosti předat zboží.

2. Doprava od zahraničního výrobce bude realizována prostřednictvím Národní
distribuční autority (NDA CZ) nebo jiným zabezpečeným kurýrním kanálem.
ProdávajÍcÍ bude dodržovat ustanovení vyhlášky č. 432/2011 Sb., o zajištěni
kryptografické ochrany utajovaných informaci, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška NBÚ č. 432/2011 Sb."). Se zbožím musí být zacházeno v souladu
se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 412/2005 Sb.").

3. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží pověřené osobě, a to v době a místě plnění
v této smlouvě uvedené, v případě nutnosti jiné osobě pověřené kupujÍcÍm.

4. O předání a převzetí zboží je prodávajÍcÍ povinen předložit dodací listy ve třech
výtiscích, podepsaný pověřenou osobou dle smlouvy. ProdávajÍcÍ je povinen
dodací listy označit číslem této smlouvy uvedeným v jejím záhlaví. Jeden výtisk
dodacích listů obdrží pověřená osoba a jeden výtisk je prodávajÍcÍ povinen přiložit
k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura").

5. Pověřená osoba nepřevezme vadné zboží. Převzetí odmítne písemně spolu s
uvedením důvodů.

6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ.

6.
VI.

Dodací podmínky
1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací

|ist/předávacího protokol dodávky se seznamem podle typů dodávaných zařízeni,
2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařÍzení - samostatnému

funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujÍcÍmu kompletní dokumentaci k dodávanému
zboží a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu.

Rozvoj a modernizace iuformačních systémů pro nakládáni s utajovanými iuformacemi,
registrační číslo akce CZ.06.3.05/0.0/0. 0/16 028/0003012,

Strategický rámec rozvoje veřejné spráiy pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 D e
0 0 0 0 0
0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: " "" " ' " " " CESKE REPUBLIKY

00000000
0000D00D0

2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejím vyčis|enÍm.

3. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni kupujichnu
na adresu: Ministerstvo vnitra - odbor provozu informačních technologiI a
komunikaci, nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4. Osobní doručení je možné na adrese:
Ministerstvo vnitra - odbor provozu informačních technologiI a komunikací,
Olšanská 4, Praha 3 k rukám kontaktní osoby kupujÍcÍho uvedené na první straně
smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že bude-li daňový doklad (faktura) vystavený
prodávajíchn doručena kupujichnu v roce převzetí plnění kupujíchn po 5. 12. -
15:00 hodině, nemůže být uvedený daňový doklad (faktura) vystavený
prodávajickn uhrazen ze strany kupujÍcÍho ve stejném roce a doba splatnosti
kupní ceny se v takovém případě prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů
ode dne doručeni příslušné faktury (daňového dokladu) kupujicknu.

6. ProdávajÍcÍ může vystavit daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny plnění dle této
smlouvy nejdříve v den převzetí plnění kupujichn, avšak nikoli dříve, než
po podepsáni předávacího protokolu dle této smlouvy. Daňový doklad (faktura)
musí být odeslán kupujichnu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne, ve kterém prodávajícímu vzniklo právo na jeho vystavení.

7. Kupní cena bude způsobem sjednaným v této smlouvě zaplacena na bankovní
účet prodávajÍcÍho uvedený prodávajÍcÍm na daňovém dokladu (faktuře), který
musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo číslu účtu
uvedenému v registru plátců DPH. Připadnou změnu čísla účtu je prodávajÍcÍ
povinen kupujíchnu písemně oznámit a na zpětný dotaz kupujÍcÍho opětovně
písemně potvrdit, jinak je kupujÍcÍ oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu)
prodávajichnu. Kupní cena je splatná v korunách českých.

8. Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajÍcÍm musí splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území
České republiky, musí být prodávajÍcÍmu doručena ve dvou (2) vyhotoveních
s rozepsáním fakturovaných položek a uvedením jejich jednotkových cen dle této
smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat označení (,,Faktura"), číslo
jednací této smlouvy kupujÍcÍho, číslo operačního programu
(CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_028/0003012), číslo účtu prodávajÍcÍho a všechny údaje
stanovené v ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí
být kopie dodacího listu/předávacího protokolu dle této smlouvy podepsaného
oběma smluvními stranami.

9. Kupující je oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit prodávajíchnu ve lhůtě
splatnosti, pokud daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené
náležitosti dle ustanovení této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné nebo
Rozvoj a modernizace informačnl'ch systémů pro nakládání s utajovanými informacemi,

registrační číslo akce CZ. 06.3.05/0.0/0.0//6 028/0003012,
Strategický rámec rozvoje veřejné sprchy pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
::::::: :: ČESKÉ REPUBLIKY

neúplné údaje. ProdávajÍcÍ je v tomto případě povinen kupujÍcÍmu bezodkladně
doručit nový daňový doklad (fakturu), který bude splňovat veškeré náležitosti dle
této smlouvy. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní
ceny a nová lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení bezvadného
daňového dokladu (faktury) kupujicknu.

10. Daňový doklad (faktura) je považována za proplacenou okamžikem odepsání
příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na
kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a
násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

12.

VIII.
Záruka a pozáruční servis

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců
(2 roky), na baterie je záruka 6 měsíců.

2. V ostatním se záruka a pozáruční servis řIdí ČI. 5 rámcové dohody.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se

splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajícI ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů

Rozvoj a modernizace iuformačnl'ch systémů pro nakládání s utajovanými informacemi,
registrační číslo akce CZ. 06.3.05/0.0/0.0/16 028/0003012,

Strategický rámec rozvoje veřejné spráiy pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 D 0
0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
" " " " ' ' " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni před

obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za prokazatelnou škodu způsobenou vadným plněním této
smlouvy v rozsahu stanoveném rámcovou dohodou..

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdí zejména rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Rozvoj a modernizace iuformačních systémů pro nakládání s utajovanými iuformacemi,
registrační číslo akce CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 028/0003012,

Strategický rámec rozvoje veřejné spráy pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000000®0
,,,,,,, , , ČESKÉ REPUBLIKY

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2
kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je
Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Praze dne V . . . . . . . . . . . . dne

Mgr. Bohdan Urban
ředitel odboru provozu informačních

technologiI a komunikaci

Rozvoj a modernizace iuformačních systémů pro nakládání s utajovanými informacemi,
registrační číslo akce CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 028/0003012,

Strategický rámec rozvoje veřejné spřáYý pro období 2014-2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regioná|nľ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0 0
0 D
0 0 0 0 D 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: :: :::::: ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 smlouvy - Technická a cenová specifikace

Jednotkové ceny zboží, které jsou předmětem plnění této smlouvy:

Typové označeni Popis produktu Měrná V , Jednotková cena v KČ Jednotková cena v KČ Finančníobjem v KČ
jednotka Mnozstv' bez DPH s DPH včetně DPH

3AQ 26230 ABAA TCE 671G3 ks 1 1 152 768,00 1 394 849,28 1 394 849,28

3AQ 29200 BAAC TCE 621/8 KP Mkll ks 2 571856,00 691945,76 1 383 891,52

3AQ 23420 BBAA TCE 621/8 Mkll ks 2 429 339,00 519 500,19 1 039 000,38

Jednotkové ceny zboží vycházejí z aktuálně platného ceníku pro rok 2019.

Rozvoj a modernizace informačních systémů pro nakládání s utajovanými informacemi, registrační číslo akce
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 028/0003012,

Strategický rámec rozvoje veřejné spráíy pro období 2014-2020


